
                                                                                                                   logo zhotovitele 
 

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady: 

Soupis přípočtových položek  

Příloha č. 1  (soupis prací a dodávek)                                          

Celkem                                                                                                                                   + 15 390 Kč 

Soupis odpočtových položek 

Příloha č. 2 (soupis prací a dodávek)                                                                                                          

Celkem                                                                                                                                -   87 773Kč                                                                                                                                                                         

 

Viz přílohy: č.3 Zdůvodňovací zpráva, č.4 rozpočet, č.5 Zdůvodňovací zpráva TDS 

Původní cena díla dle SoD a dle Dodatku č.1, č.2 

1. Cena díla bez DPH                                                                                                              1 913 754,68 Kč 

2. Cena díla vč. DPH                                                                                                               2 315 643,16 Kč 

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:                                                                             2 228 059,73 Kč 

zvýšení ceny o 
Základ:                                                          15 390,00 Kč 

DPH 21%:                                                       3 231,90 Kč 

Cena včetně DPH:                                       18 621,90 Kč 

snížení ceny o 
Základ:                                                     -    87 773,00 Kč 

DPH 21%:                                                      18 432,33 Kč 

Cena včetně DPH:                              -      106 205,33 Kč 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:  

Prodloužení lhůty o 0 - kalendářních dní 

Zkrácení lhůty o - kalendářních dní 

Za zhotovitele: 

                            
 

Za objednatele:  

                          

 

Za AD:                

 

 
NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU (ZL) 

Identifikace stavby: „název dle SOD“ : Revitalizace podchodu pro 

pěší Kamenný vrch, Střekov 

 

Číslo ZL: 2 

 SoD: ze dne 28.3.2022 Datum: 2.8.2022 

Návrh na ocenění změny popsané v příloze č.1    Zdůvodňovací zpráva 

 

 

 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla     



                                                                                                                   logo zhotovitele 
 ODSOUHLASENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU  

Identifikace stavby: : Revitalizace podchodu pro pěší Kamenný 

vrch, Střekov 

 

 

Číslo ZL: 2 

SoD: ze dne  Datum:2.8.2022 

Určeno pro projektanta        

 

TDS                  zhotovitele         

 

objednatele       

 

Soupis přípočtových položek  

Příloha č. 1  (soupis prací a dodávek)                                          

Celkem                                                                                                                                   + 15 390 Kč 

Soupis odpočtových položek 

Příloha č. 2 (soupis prací a dodávek)                                                                                                          

Celkem                                                                                                                                -   87 773Kč                                                                                                                                                                         

 

Viz přílohy:   Soupis prací a dodávek,  Zdůvodňovací zpráva TDS 

Původní cena díla dle SoD a dle Dodatku č.1,č.2 

1. Cena díla bez DPH                                                                                                              1 913 754,68 Kč 

2. Cena díla vč. DPH                                                                                                               2 315 643,16 Kč 

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:                                                                             2 228 059,73 Kč 

zvýšení ceny o Základ:                                                          15 390,00 Kč 

DPH 21%:                                                       3 231,90 Kč 

Cena včetně DPH:                                       18 621,90 Kč 

snížení ceny o Základ:                                                     -    87 773,00 Kč 

DPH 21%:                                                      18 432,33 Kč 

Cena včetně DPH:                              -      106 205,33 Kč 

Celková cena po změně 

 

Viz příloha: Zdůvodnění změny 

Základ:                                                                1 841 371,68 Kč  

DPH                                                                         386 688,05 Kč                                     

Cena včetně DPH:                                              2 228 059,73 Kč 

Prodloužení lhůty:                                                                     0 - kalendářních dní 

Zkrácení lhůty:                                                                            - kalendářních dní 

Celková lhůta po změně Datum dokončení:  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 rozdílem mezi PD a skutečností     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 



                                                                                                                   logo zhotovitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

Podpis AD, datum, razítko: 




